Lectio vi.

Quanta in eum tunc Ariadorum crudelitas fuerit, ac effrons invecundia, ostendunt graves littere plenae roboris, pietatis, ac religionis, quas et Scythopoli scriptis ad Vercellensem Clerum, & populum, aliosque finitimos, et quibus etiam est exploratum, ipsorum nec minis, inhumanaque savitia potuisse unquam eum deterreri, nec serpentina blandi subtilitate ad eorum societatem perducere. Hinc in Cappadociam, postremoque ad superiores Egypti Thebaidas prae constantia sua deportatus, exilii rigores tulit ad mortem usque Constantii, post quem ad gregem suum reverti permixtus, non prius redire voluit, quam reparandis fidei jacturis ad Alexandrinam Synodum sese conferret; postque Medici praestantis instar peragrans Orientis provincias, in fide infirmos ad integram valetudinem restitueret, eos insituens in Ecclesiae doctrina. Inde salubritate pari digressus in Illyricum, tandemque in Italiam delato, ad ejus reditum lugubres vestes Italia mutavit; ubi postquam Psalmorum omnium expurgatos et se commentarios Origenis edidit, Eusebique Caesariensis, quos verterat de Gr-

co in Latium, demum tot egregie factis illustri ad immarcescibilem gloriae coronam tantis arumnis promeritam sub Valentiniano, & Valente Vercellis migravit.

R. Stola jucunditatis induit eum Dominus: ***Et** coronam pulchritudinis posuit super caput ejus. **V.** Cibavit illum Dominus pane vitae & intellectus: & aqua sapientiae salutaris potavit illum. Et coronam, Gloria Patri, Et.

In tertio Nocturno Homilia Sancti Gregorii Papae in Evangelium Si quis vult post me venire ut in Communi unius Martyris secundo loco. xxxiiij.

R. viij. Domine pravenisti. xxxj. In Laudibus fit Commemoratio Adventus.

De Vigilia Sancti Thomae Apostoli nihil fit nisi in Missa.

DIE XXI. DECEMBRIS.
In Feste Sancti Thomae Apostoli Duplex.

Omnia de Communi Apostolorum, j. exceptis his quae hic sunt propria.

Ad Magnificat in utrisque Vesperis, & ad Benedictus in Laudibus Antiphona. Quia vidisti me, Thomas, creditisti: beati, qui non viderunt, & crediderunt, alleluia.

Oratio.
DA nobis, quaesumus Domine, beati Apostoli tui Thomae solemnitatibus gloriarum: ut ejus semper & patrocinis sublevemur, & fidem congrua devotione sectemur. Per Dominum nostrum.

Deinde pro Commemoratione Adventus Antiphona. O clavis David, & sceptrum domus Israel, qui aperis, & nemo claudit claudis, & nemo aperit: veni, & educ vincitum de domo car-

ce-

ceris, sedentem in tenebris, & umbra mortis. **V.** Rorate caeli de super, & nubes pluant justum. **R.** Aperiatur terra, & germinet Salvatorem.